LEI N2 2570/2023,

DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023.

f 4 ~OY.1023

\ JOÃO MONLEVADE
PREFEITURA MUNICIPAL

Admn>tri>Çl)O 20:tl·202•

Denomina de "Raphael Barçante" a rua A, localizada no
bairro Distrito Industrial.

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por seus representantes na Câmara aprovou, e eu,

Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 12 Fica denominada de "Raphael Barçante• a rua A, localizada no bairro Distrito Industrial.

Art. 22 O Executivo Municipal providenciará a divulgação desta Lei, para conhecimento dos órgãos e

empresas prestadoras de serviços públicos.

Alt 32 Esta lei entra em vigor na data de sua public3ção.

João Monlevade, em 06 de novembro de 2023. 1

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao seKto dia do mês de novembro de 2023.

Gentil Luc~ Bicalho

Assessor de Governo

Rua Geraldo M iranda. n. 337, Bairro Nossa Senhora da Cor.ceíçlio em Jo:io Monlevad~MG, CfP: 35.930-027 ·Fone:
(31)3859-2500 • site: v.ww.pmjm.mg.gov.br

10

-ç--

z
~

~

PREF'EITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONl.EVADE

CROOUI OE LOCAUZAÇÃO DE W. PCíBUCA

Oenominoçõo de logradouro
Proieto de lei N' 1.398/2023

Ruo Rophoel Borçcnto
Distrito Industriei - ,Jclo Monlevode

PffOJCTOS:

'Sk11'0 ~. (;f(J/WÇ ff?4690'7620

(~ )(°"'"' S/E lNo,,./2023 e:Onica )